Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, BOE T&J Construction shpk dhe Valona Konstruksion 

shpk , NIPT M29718101T dhe K26330202E me adresë te perfaqesuesit: Elbasan Peqin Lagjja Teqe, 

zk.2908, pasuria nr.7/90 se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 142,410,000  (njeqind e dyzet e dy milion e 

katerqind e dhjete mijë )  lekë pa tvsh është  identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Kavaje me adrese Bulevardi Josif Budo sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të